闽监管协[2014]14号

关于召开福建省工程监理与项目管理协会

第五次会员大会的通知

全体会员代表：

    根据协会《章程》规定，2010年换届的福建省工程监理与项目管理协会第四届理事会任期已满，经研究，拟召开福建省工程监理与项目管理协会第五次会员大会。现将具体事项通知如下：

一、会议报到

1、2014年7月23日上午8：30-12：00；

2、福建省西湖宾馆（地址：福建省福州市华林路11号）。

二、会议安排

1、2014年7月23日上午10：00-11：30召开大会预备会议。参会对象：福建省工程监理与项目管理协会第四届常务理事；地点：贵宾楼3楼3A会议室。

2、2014年7月23日下午15：00-18：00召开第五次会员大会，参会对象：全体会员代表；地点：贵宾楼2楼清风厅。

3、2014年7月23日晚上19：30-20：30召开省协会第五届第一次理事长会议，参会对象：新当选的省协会第五届正、副理事长及秘书长；地点：贵宾楼3楼3A会议室。

4、2014年7月24日上午9：00-11：30召开省协会第五届第一次常务理事会会议，参会对象：新当选的省协会第五届常务理事。地点：贵宾楼3楼3A会议室。

三、 其他事项

1、邀请省住房和城乡建设厅、省民间组织管理局、各设区市住房和城乡建设局监理主管部门领导和各设区市建设监理协会（专业委员会）领导参加第五次会员大会。

2、请会员代表和参会人员务必于2014年7月21日前将会议回执单报送协会秘书处，按时报到，准时出席会议，不早退，不无故缺席。

３、联系方式：福建省工程监理与项目管理协会秘书处

联系人：林秀英  电话：0591-87569904

传真：0591-87817622

附件：会议回执单

福建省工程监理与项目管理协会

                      二Ｏ一四年七月十五日
	主题词：第五次 会员大会 常务理事会

	抄  送：福建省住房和城乡建设厅，福建省民间组织管理局，各设区市住房和城乡建设局、各设区市建设监理协会（专业协会）

	福建省工程监理与项目管理协会           2014年7月15日印

附件：
会议回执单

	单位名称
（盖　章）

	参　　会　　人　　员

	姓　名
	性别
	职务
	联系电话
	是否住宿
	是否带司机

	□１人１间
□２人合间

	□１人１间
□２人合间

	□１人１间
□２人合间

备注：

１、会议用餐统一安排，住宿费用自理。

２、请务必于2014年7月21日前将回执单传真至：0591-87817622。